
閉会式
15：15～15：30

競技時間
10：15～15：15

開始式
10：00～10：15

開始式

競技時間
9：30～14：30

閉会式

第８回福井県障がい者スポーツ大会タイムテーブル

玉入れ
パン食い競争

開始式

玉入れ
11：00～11：55

パン食い競争
11：55～12：30

閉会式

開催期日 平成３０年１２月２日（日）

30

12:00

30

11:00

30

9:00

30

10:00

すこやかドーム

開始式

競技時間
10：00～16：00

閉会式

総合開会式
9：30～10：00

開始式

競技時間
13：00～15：30

閉会式

30

16:00

30

14:00

30

15:00

13:00

清水中学校体育館

平成３０年６月１０日（日）

9.98ｽﾀｼﾞｱﾑ
(福井県営
陸上競技場）

会式/実施競技

会場 福井市ちもり体育館
鯖江市広域
西番ｽﾎﾟｰﾂ

ｾﾝﾀｰﾃﾆｽｺｰﾄ

総合開会式

卓球バレー 車いすテニス

オープン競技

バレーボール
（精神障がい者の部）

（精神障がい者交流の部）ゲートボール


